3. PLAVALNI STOPING-ZIMA 2009/10

Organizator: Plavalni Klub Triglav Kran]

PK TRIGLAV KRANJ]

REZULTATI

Kranj, 12. november 2009

Elektronsko merjenje in raéunalni§ka obdelava podatkov
Data&handling by »timing Plavalne zveze Slovenije«



)Nf 3.Plavalni S§toping-zima
PK TRIGLAY KRAN]

Kranj, 12.11.2009 PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
Statistika prijav Vse discipline
Klub Oznaka Plavalci Startov Stafete
M/M  Z/W  Skupaj MM Z/W  Skupaj M/M ZIW  Skupaj
Kranjsko plavalno drustvo Zvezda ZVK 7 10 17 22 23 45 - - -
Plavalni klub Ljubljana LL 1 - 1 - - - - - -
Plavalni klub Triglav Kranj TK 61 59 120 137 124 261 - - -
Plavalno drustvo Maribor PDM - 2 2 - 4 4 - - -
Sportno drustvo Cerkno CER 9 4 13 28 16 44 - - -
Skupno 5 klubov 78 75 153 187 167 354 - - -
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)N/ 3. plavalni Stoping-zima
PK TRIGLAY KRAN]

Kranj, 12.11.2009 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto/Open
12.11.2009 - 16:30

Tock: FINA 2009

rezultat tocCke

Clani
1. RESMAN Rok 1991 TK 25.80 529
2. GROSELJ Nik 1991 TK 26.58 483
3. GABER Klemen 1986 TK 39.00 153
Mladinci
1. ZORMAN Matjaz 1992 TK 26.37 495
2. URANKAR Ziga 1992 ZVK 27.24 449
3. SIMENKO Nejc 1993 TK 27.78 423
Kadeti
1. KRALJ Blaz 1994 TK 25.67 537
2. OMEJEC Zan 1995 TK 26.40 493
3. STEVENS Peter John 1995 TK 26.58 483
4. CARMAN Dominik 1995 ZVK 26.78 473
5. GORZA Aljaz 1995 TK 26.91 466
6. KOVAC Miha 1995 CER 27.74 425
7. MIHOVEC Rok 1994 TK 27.75 425
8. KOZAMERNIK Mark 1995 ZVK 27.76 424
9. RAVNIK Gregor 1994 TK 30.48 321
10. ZUPIN Anze 1995 TK 31.79 283
11. ZAGAR Filip 1995 TK 35.02 211
DNS KERN Anze 1995 TK
Decki
1. PETEK Zan 1996 TK 29.77 344
2. ZUPAN Tim 1996 TK 31.97 278
DNS KELEMAN Alen 1996 TK
DNS MOROZ Matej 1997 TK
MI.dedki
1. KOVAC Matevz 1998 CER 32.00 277
2. TUSAR Nik 1999 CER 32.84 256
3. MLADENOVIC Gal 1999 TK 33.84 234
4. ZUPANC Rok 1998 TK 35.35 205
5. MAVRIC Zan 1998 CER 35.65 200
6. ZUPANEC Ale$ 2000 TK 36.32 189
7. KREK Ga$per 1999 TK 37.23 176
8. SPENKO Jan 1998 TK 37.24 176
9. ZORMAN Dorjan 1999 TK 3758 171
10. VELICKOVIC Jernej 1999 ZVK 38.07 165
11. DANI Silvester 1999 TK 38.35 161
12. BEVK Uro$ 1999 CER 39.33 149
13. MAURI Peter 1999 CER 40.21 140
14. WILKESMANN Luk 2000 TK 40.61 136
15. ZAVRL Martin 1998 TK 41.95 123
16. SPENKO Tim 2000 TK 4257 118
17. CIZEL Luka 2000 TK 44.07 106
18. MARCUN Miha 2001 TK 4460 102
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£ PK TRIGLAY KRANJ

3. plavalni Stoping-zima

Kranj, 12.11.2009 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE
1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, MI.decki
rezultat tocke
19. TUSAR Neven 2002 CER 4567 95
20. SLABE Zan 2001 CER 4726 86
21. ZARNIK Tilen 2000 ZVK 4742 85
22. PETKOVSEK Jaka 2000 TK 48.29 81
23. BALEK COLNAR Tibor 2002 TK 49.08 77
24. BESTER David 2001 TK 4922 76
25. MUSIC Silvo 1999 TK 4962 74
26. VASTL Anton 2000 TK 50.54 70
27. STEPISNIK VAREK Jan 2001 TK 5247 63
28. KOSIR Amadej 1998 TK 53.70 59
29. BREZNIK Mark 1999 TK 57.27 48
30. BOSKAN Saso 2002 TK 58.43 46
31. CIZEL Jaka 2001 TK 59.90 42
32. SUBIC Luka 2000 TK 59.92 42
33. BEVK Luka 2001 TK 1:00.53 41
34. PRISTOV Rok 2001 TK 1:00.63 41
35. GABERSCEK Nejc 2003 CER 1:05.58 32
36. LOTRIC Tevz 2001 TK 1:10.97 25
37. KRMAVNAR Nik 2001 TK 1:13.75 23
38. DIZDAREVIC Jan 2000 TK 1:15.06 21
DNS CEBULJ Ale$ 2001 TK
DNS CEBULJ Tilen 1998 TK
DNS PENES Matija 2001 TK
DNS SUSTERSIC Paskal 1998 TK
2. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free Odprto/Open
12.11.2009 - 16:40
Tock: FINA 2009
rezultat tocke
Clanice
1. SMID Tanja 1990 PDM 26.58 716
2. CARMAN Sara 1992 ZVK 28.83 561
3. OSTARIJAS Patricija 1992 TK 29.28 536
4. SMOLEJ Tadeja 1993 TK 30.13 492
5. HAFNER Spela 1993 TK 30.89 456
6. BILANDZIJA Manja 1993 TK 31.15 445
Mladinke
1. BOHINC Spela 1995 PDM 28.61 574
2. MARCUN Neza 1995 TK 28.99 552
3. REHBERGER Vita 1995 TK 30.07 495
4. KOZINC Ula 1995 ZVK 30.12 492
5. REHBERGER Ajda 1994 TK 30.38 480
6. STIRN Marusa 1994 TK 31.38 435
7. DJESEVIC Ema 1995 ZVK 32.26 401
8. VOLCJAK Ema 1995 ZVK 33.14 369
9. CELAR Masa 1995 TK 33.47 359
10. BRINOVEC Marina 1995 TK 33.70 351
11. KONC Masa 1994 TK 35.58 299
12. KOPAC Lana 1995 ZVK 35.87 291
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)N/ 3. plavalni Stoping-zima
PK TRIGLAY KRAN]

Kranj, 12.11.2009 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE

2. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, Mladinke

rezultat tocke

DSQ PAVLIC Pia 1994 TK
DI1 - Prehiter Start
DNS SEMRL Anja 1995 TK
DNS TRAVEN Sara 1995 TK
Kadetinje
1. OSTARIJAS Anamari 1996 TK 29.45 526
2. PAVLIC Anamari 1997 TK 29.59 519
3. SAJOVEC Kaja 1997 TK 29.64 516
4. HROBAT Marusa 1996 TK 29.84 506
5. HERLEC Ajda 1996 TK 30.62 468
6. MARCUN Jera 1996 TK 30.67 466
7. KOSIR Manca 1997 TK 30.85 458
8. SIFRER Ajda 1996 TK 31.10 447
9. BERTONCELJ Maja 1997 ZVK 31.63 425
10. MAHNIC Kristina 1997 TK 32.69 385
11. REBERSEK GRCA Tjasa 1997 TK 40.21 207
12. DIJAK Katja 1997 ZVK 4195 182
DNS KRALJ Jerca 1996 TK
Deklice
1. FILIPIC Lara 1998 CER 35.12 310
2. MEDIZEVEC Adriana 1999 TK 35.39 303
3. SINK Sara 1999 TK 37.16 262
4. STIRN Zana 1999 TK 39.21 223
5. BELE Anja 1999 TK 39.35 221
6. URSIC Katja 1999 CER 39.96 211
7. KOPAC Ira 1999 ZVK 40.71 199
8. CELIK Nika 1999 TK 43.16 167
Ml.deklice
1. PINTAR Masa 2000 TK 39.76 214
2. KLASIC Petra 2001 CER 40.98 195
3. MOHAR SALKIC Zala 2000 TK 41.44 189
4. KRKOC Nika 2000 TK 42.76 172
5. GABERSCEK Anja 2000 CER 4299 169
6. MARCUN Manca 2002 TK 4571 141
7. CELIK Tina 2001 TK 46.10 137
8. JESENOVEC Julija 2000 TK 49.70 110
9. ZAVRL Teja 2001 TK 50.61 104
10. KNIFIC Nika 2000 TK 53.57 87
11. POGACAR Neza 2001 TK 54.45 83
12. PAVLIC Zala 2002 TK 55.86 77
13. BOZNAR Monika 2000 TK 56.75 74
14, MOLAN Lana 2001 TK 5691 73
15. KORAC Lejla 2001 TK 1:06.41 46
16. KOSIR Jerneja 2000 TK 1:06.57 46
17. ARVAJ Lucija Brina 2002 TK 1:09.19 41
18. MAZI JAMNIK Hana 2002 TK 1:16.27 30
DNS JELOVCAN Leja 2002 TK
DNS SUSTERSIC Geja 2002 TK
DNS HRIBAR Petja 2002 TK
DNS KOPRIVNIKAR Ana 2000 ZVK
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)N/ 3. plavalni Stoping-zima
PK TRIGLAY KRAN]

Kranj, 12.11.2009 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE

2. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, Ml.deklice

rezultat tocke

DNS CEFERIN Ronja 2001 TK
DNS GRMEK Ema 2001 TK
3. disciplina/event M/M, 1500m Prosto/Free Odprto/Open

12.11.2009 - 16:50

Tock: FINA 2009

rezultat tocCke
Clani

1. PETRIC Jan Karel 1991 TK 15:58.69 733
50m: 29.31 29.31 450m: 4:41.46 32.06 850m: 9:02.11 33.01 1250m: 13:19.22 32.09
100m: 59.74 30.43 500m: 5:13.82 32.36 900m: 9:34.34 32.23 1300m: 13:51.28 32.06
150m: 1:30.63 30.89 550m: 5:46.12 32.30 950m: 10:06.71 32.37 1350m: 14:23.30 32.02
200m: 2:02.04 31.41 600m: 6:18.51 32.39 1000m: 10:39.25 32.54 1400m: 14:55.54 32.24
250m: 2:33.66 31.62 650m: 6:50.78 32.27 1050m: 11:11.18 31.93 1450m: 15:27.84 32.30
300m: 3:05.41 31.75 700m: 7:23.04 3226  1100m: 11:43.43 32.25 1500m: 15:58.69 30.85
350m: 3:37.30 31.89 750m: 7:55.61 32,57 1150m: 12:15.10 31.67
400m: 4:09.40 32.10 800m: 8:29.10 33.49 1200m: 12:47.13 32.03

2. CUDEN Anze 1991 TK 16:01.35 727
50m: 28.90 28.90 450m: 4:41.40 32.14 850m: 9:00.80 3248 1250m: 13:21.10 32.65
100m: 59.77 30.87 500m: 5:13.71 32.31 900m: 9:33.10 32.30 1300m: 13:53.78 32.68
150m: 1:30.81 31.04 550m: 5:46.14 32.43 950m: 10:05.61 32.51 1350m: 14:26.15 32.37
200m: 2:02.21 31.40 600m: 6:18.57 3243 1000m: 10:38.27 32.66 1400m: 14:58.61 32.46
250m: 2:33.59 31.38 650m: 6:51.04 32.47 1050m: 11:10.90 32.63 1450m: 15:30.62 32.01
300m: 3:05.29 31.70 700m: 7:23.49 32.45 1100m: 11:43.56 32.66 1500m: 16:01.35 30.73
350m: 3:37.25 31.96 750m: 7:55.81 32.32 1150m: 12:15.93 32.37
400m: 4:09.26 32.01 800m: 8:28.32 32.51 1200m: 12:48.45 32.52

Mladinci
1. URANKAR Ziga 1992 ZVK 17:39.54 543
50m: 32.91 32.91 450m: 5:18.86 35.73 850m: 10:05.00 3510 1250m: 14:47.98 34.72
100m: 1:08.15 35.24 500m: 5:54.64 35.78 900m: 10:40.67 35.67 1300m: 15:23.10 35.12
150m: 1:43.98 35.83 550m: 6:30.72 36.08 950m: 11:16.40 35.73 1350m: 15:57.49 34.39
200m: 2:19.88 35.90 600m: 7:06.55 35.83 1000m: 11:52.04 35.64 1400m: 16:31.85 34.36
250m: 2:55.48 35.60 650m: 7:42.69 36.14 1050m: 12:27.58 3554 1450m: 17:06.62 34.77
300m: 3:31.46 35.98 700m: 8:18.76 36.07 1100m: 13:02.95 35.37 1500m: 17:39.54 32.92
350m: 4:07.25 35.79 750m: 8:54.37 35.61 1150m: 13:38.19 35.24
400m: 4:43.13 35.88 800m: 9:29.90 35.53 1200m: 14:13.26 35.07
Kadeti
1. KOZAMERNIK Mark 1995 ZVK 18:28.84 474

50m: 33.40 33.40 450m: 5:30.27 37.42 850m: 10:29.78 36.92 1250m: 15:25.50 36.50
100m: 1:09.69 36.29 500m: 6:07.44 37.17 900m: 11:06.82 37.04 1300m: 16:02.50 37.00
150m: 1:46.56 36.87 550m: 6:44.89 37.45 950m: 11:43.94 37.12 1350m: 16:39.87 37.37
200m: 2:23.81 37.25 600m: 7:22.70 37.81 1000m: 12:21.24 37.30 1400m: 17:17.06 37.19
250m: 3:00.86 37.05 650m: 8:00.46 37.76  1050m: 12:58.33 37.09 1450m: 17:53.29 36.23
300m: 3:38.05 37.19 700m: 8:37.82 37.36  1100m: 13:35.62 37.29 1500m: 18:28.84 35.55
350m: 4:15.51 37.46 750m: 9:15.45 37.63 1150m: 14:12.29 36.67
400m: 4:52.85 37.34 800m: 9:52.86 37.41 1200m: 14:49.00 36.71

2. CARMAN Dominik 1995 ZVK 18:40.47 459
50m: 33.45 33.45 450m: 5:30.62 37.37 850m: 10:29.88 37.10 1250m: 15:30.55 37.37
100m: 1:10.04 36.59 500m: 6:07.94 37.32 900m: 11:07.14 37.26  1300m: 16:08.35 37.80
150m: 1:46.90 36.86 550m: 6:45.11 37.17 950m: 11:44.38 37.24 1350m: 16:47.00 38.65
200m: 2:24.57 37.67 600m: 7:22.85 37.74 1000m: 12:21.78 37.40 1400m: 17:25.71 38.71
250m: 3:01.28 36.71 650m: 8:00.42 37.57 1050m: 13:00.30 38.52 1450m: 18:04.06 38.35

300m: 3:38.70 37.42 700m: 8:37.73 37.31  1100m: 13:38.88 38.58 1500m: 18:40.47 36.41
350m: 4:15.77 37.07 750m:  9:15.31 37.58 1150m: 14:15.84 36.96

400m: 4:53.25 37.48 800m: 9:52.78 37.47 1200m: 14:53.18  37.34
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)N/ 3. plavalni Stoping-zima
PK TRIGLAY KRAN]

Kranj, 12.11.2009 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE

3. disciplina/event, M/M, 1500m Prosto/Free, Kadeti

rezultat tocke

3. RAVNIK Gregor 1994 TK 19:46.40 387
50m: 34.15 34.15 450m: 5:53.82 41.49 850m: 11:10.09 39.26 1250m: 16:34.12 40.03
100m: 1:11.76 37.61 500m: 6:31.64 37.82 900m: 11:51.45 41.36  1300m: 17:16.34 42.22
150m: 1:52.14 40.38 550m: 7:09.83 38.19 950m: 12:32.62 4117 1350m: 17:56.73 40.39
200m: 2:31.63 39.49 600m: 7:50.53 40.70 1000m: 13:13.63 41.01  1400m: 18:36.39 39.66
250m: 3:12.52 40.89 650m: 8:30.99 40.46  1050m: 13:52.07 38.44 1450m: 19:12.98 36.59
300m: 3:52.32 39.80 700m: 9:11.24 40.25 1100m: 14:33.84 41.77 1500m: 19:46.40 33.42
350m: 4:33.77 41.45 750m: 9:52.42 4118 1150m: 15:13.25 39.41
400m: 5:12.33 38.56 800m: 10:30.83 38.41 1200m: 15:54.09 40.84

4. KOVAC Miha 1995 CER 21:02.62 321
50m:  32.36 3236 450m: 6:04.58 4321  850m: 11:48.07 4276 1250m: 17:31.43  42.64
100m: 1:10.73 3837  500m: 64577 4119  900m: 12:32.57 4450 1300m: 18:14.54  43.11
150m: 1:51.00 40.27  550m: 7:27.93 4216  950m: 13:17.09 4452 1350m: 18:56.39  41.85
200m: 2:33.12 4212  600m: 8:12.90  44.97 1000m: 14:00.05 42.96 1400m: 19:40.80  44.41
250m: 3:14.62 4150  650m: 8:55.19  42.29 1050m: 14:44.34 4429 1450m: 20:23.58  42.78
300m: 3:55.28  40.66  700m: 9:39.64  44.45 1100m: 15:26.99 42.65 1500m: 21:02.62  39.04
350m: 4:37.88  42.60  750m: 10:23.78  44.14 1150m: 16:07.97  40.98
400m: 5:21.37 4349  800m: 11:05.31 4153 1200m: 16:48.79  40.82

DNS KERN AnzZe 1995 TK
Decki
1. LESKOVAR Jasa 1997 TK 21:28.45 302

50m: 36.88 36.88 450m: 6:22.71 42.69 850m: 12:12.39 4265 1250m: 18:00.70 43.52
100m: 1:18.65 41.77 500m: 7:07.20 44.49 900m: 12:56.32 43.93 1300m: 18:43.25 4255
150m: 2:01.76 43.11 550m: 7:51.21 44.01 950m: 13:39.02 42,70  1350m: 19:24.91 41.66
200m: 2:45.43 43.67 600m: 8:34.74 43.53 1000m: 14:23.04 44.02 1400m: 20:06.38 41.47
250m: 3:27.96 42.53 650m: 9:18.71 43.97 1050m: 15:07.13 44.09 1450m: 20:47.89 41.51
300m: 4:12.33 44 .37 700m: 10:01.42 4271  1100m: 15:50.10 4297 1500m: 21:28.45 40.56
350m: 4:55.67 43.34 750m: 10:45.46 44.04 1150m: 16:33.74 43.64

400m: 5:40.02 44.35 800m: 11:29.74 4428 1200m: 17:17.18 43.44

2. MEDIZEVEC Anze 1997 TK 21:3456 298
50m: 36.71 36.71 450m: 6:26.67 43.64 850m: 12:15.59 4250 1250m: 18:04.64 42.99
100m: 1:18.85 42.14 500m: 7:11.49 44 .82 900m: 12:59.43 43.84 1300m: 18:48.66 44.02
150m: 2:03.29 44.44 550m: 7:53.78 42.29 950m: 13:43.04 43.61 1350m: 19:32.60 43.94
200m: 2:46.29 43.00 600m: 8:38.36 4458 1000m: 14:26.83 43.79 1400m: 20:15.77 43.17
250m: 3:30.49 44.20 650m: 9:21.40 43.04 1050m: 15:10.97 4414 1450m: 20:59.45 43.68
300m: 4:15.13 44.64 700m: 10:04.92 43.52 1100m: 15:54.83 43.86 1500m: 21:34.56 35.11
350m: 4:58.46 43.33 750m: 10:49.62 4470 1150m: 16:38.38 43.55
400m: 5:43.03 44,57 800m: 11:33.09 43.47 1200m: 17:21.65 43.27

3. TRELC Tomaz 1997 TK 22:19.53 269
50m: 38.35 38.35 450m: 6:36.92 44.84 850m: 12:40.64  45.17 1250m: 18:38.90  45.78
100m: 1:22.25 43.90 500m: 7:22.42 45.50 900m: 13:25.31 4467 1300m: 19:23.76  44.86
150m: 2:07.13 44.88 550m: 8:07.89 45.47 950m: 14:09.09  43.78 1350m: 20:09.25  45.49
200m: 2:52.74 45.61 600m: 8:53.59 4570 1000m: 14:53.33  44.24 1400m: 20:53.25  44.00
250m: 3:37.19 44.45 650m: 9:38.74 4515 1050m: 15:37.73 4440 1450m: 21:37.04  43.79
300m: 4:22.26 45.07 700m: 10:24.36 4562 1100m: 16:22.86  45.13 1500m: 22:19.53  42.49
350m: 5:07.53 45.27 750m: 11:09.37 45.01  1150m: 17:07.98  45.12
400m: 5:52.08 44.55 800m: 11:55.47 46.10 1200m: 17:53.12  45.14

DNS PETEK Zan 1996 TK
MI.decki
1. MIHOVEC Miha 1998 TK 21:40.71 294

50m: 37.81 37.81 450m: 6:27.12 43.75 850m: 12:17.38 43.44 1250m: 18:08.08 43.54
100m: 1:21.03 43.22 500m: 7:11.45 44.33 900m: 13:01.58 4420 1300m: 18:50.81 42.73
150m: 2:04.12 43.09 550m: 7:54.19 42.74 950m: 13:45.02 4344 1350m: 19:34.55 43.74
200m: 2:47.34 43.22 600m: 8:38.70 4451  1000m: 14:29.39 44.37 1400m: 20:16.60 42.05
250m: 3:31.47 4413 650m: 9:22.35 43.65 1050m: 15:13.78 4439 1450m: 21:00.30 43.70
300m: 4:15.68 44.21 700m: 10:06.00 43.65 1100m: 15:57.68 43.90 1500m: 21:40.71 40.41
350m: 4:59.29 43.61 750m: 10:50.16 4416  1150m: 16:39.81 4213

400m: 5:43.37 44.08 800m: 11:33.94 43.78 1200m: 17:24.54 44.73
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)N/ 3. plavalni Stoping-zima
PK TRIGLAY KRAN]

Kranj, 12.11.2009 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE
3. disciplina/event, M/M, 1500m Prosto/Free, Ml.decki
rezultat tocke
DNS TUSAR Nik 1999 CER
DNS MAVRIC Zan 1998 CER
DNF KOVAC Matevz 1998 CER
4. disciplina/event Z/W, 800m Prosto/Free Odprto/Open
12.11.2009 - 17:50
Tock: FINA 2009
rezultat tocCke
Clanice
1. PETRIC Nika Karlina 1992 TK 8:45.37 808
50m: 30.78 30.78 250m: 2:42.56 32.86 450m: 4:55.86 32.95 650m: 7:08.07 32.64
100m: 1:03.74 32.96 300m: 3:15.88 33.32 500m: 5:29.04 33.18 700m: 7:41.13 33.06
150m: 1:36.58 32.84 350m: 3:49.29 33.41 550m: 6:02.60 33.56 750m: 8:13.80 32.67
200m: 2:09.70 33.12 400m: 4:22.91 33.62 600m: 6:35.43 32.83 800m: 8:45.37 31.57
2. CARMAN Sara 1992 ZVK 10:09.62 517
50m: 33.46 33.46 250m: 3:01.13 37.49 450m: 5:34.22 38.96 650m: 8:11.38 39.89
100m: 1:09.53 36.07 300m: 3:38.77 37.64 500m: 6:13.13 38.91 700m: 8:51.19 39.81
150m: 1:46.19 36.66 350m: 4:16.72 37.95 550m: 6:51.82 38.69 750m: 9:30.75 39.56
200m: 2:23.64 37.45 400m: 4:55.26 38.54 600m: 7:31.49 39.67 800m: 10:09.62 38.87
Mladinke
1. BOHINC épela 1995 PDM 8:46.04 805
50m: 31.51 31.51 250m: 2:44.06 33.23 450m: 4:57.64 33.19 650m: 7:09.06 32.68
100m: 1:04.55 33.04 300m: 3:17.48 33.42 500m: 5:30.63 32.99 700m: 7:41.76 32.70
150m: 1:37.73 33.18 350m: 3:51.07 33.59 550m: 6:03.53 32.90 750m: 8:14.49 32.73
200m: 2:10.83 33.10 400m: 4:24.45 33.38 600m: 6:36.38 32.85 800m: 8:46.04 31.55
Kadetinje
1. PAVLIC Anamari 1997 TK 10:08.04 521
50m: 34.44 34.44 250m: 3:08.03 38.64 450m: 5:42.74 39.14 650m: 8:15.22 38.05
100m: 1:12.35 37.91 300m: 3:46.63 38.60 500m: 6:20.73 37.99 700m: 8:53.07 37.85
150m: 1:50.92 38.57 350m: 4:25.17 38.54 550m: 6:58.87 38.14 750m:  9:31.21 38.14
200m: 2:29.39 38.47 400m: 5:03.60 38.43 600m: 7:37.17 38.30 800m: 10:08.04 36.83
2. SAJOVEC Kaja 1997 TK 10:15.44 502
50m: 34.67 34.67 250m: 3:09.59 38.71 450m: 5:45.08 39.10 650m: 8:20.41 39.00
100m: 1:13.00 38.33 300m: 3:48.39 38.80 500m: 6:24.21 39.13 700m: 8:59.08 38.67
150m: 1:51.83 38.83 350m: 4:27.21 38.82 550m:  7:03.11 38.90 750m: 9:37.58 38.50
200m: 2:30.88 39.05 400m: 5:05.98 38.77 600m: 7:41.41 38.30 800m: 10:15.44 37.86
3. KOSIR Manca 1997 TK 10:41.75 443
50m: 36.29 36.29 250m: 3:17.86 40.35 450m: 6:00.48 39.94 650m: 8:43.69 40.78
100m: 1:16.48 40.19 300m: 3:58.47 40.61 500m: 6:40.75 40.27 700m: 9:23.39 39.70
150m: 1:57.23 40.75 350m: 4:39.05 40.58 550m: 7:21.99 41.24 750m: 10:03.43  40.04
200m: 2:37.51 40.28 400m: 5:20.54 41.49 600m: 8:02.91 40.92 800m: 10:41.75  38.32
4. HERLEC Ajda 1996 TK 10:53.55 420
50m: 36.65 36.65 250m: 3:20.60 41.33 450m: 6:06.53 40.98 650m: 8:51.01 41.05
100m: 1:16.96 40.31 300m: 4:01.56 40.96 500m: 6:47.78 41.25 700m: 9:32.68 41.67
150m: 1:58.37 41.41 350m: 4:43.80 42.24 550m: 7:29.30 41.52 750m: 10:14.02  41.34
200m: 2:39.27 40.90 400m: 5:25.55 41.75 600m: 8:09.96 40.66 800m: 10:53.55  39.53
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£ PK TRIGLAY KRANJ

3. plavalni Stoping-zima

Kranj, 12.11.2009 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE
4. disciplina/event, Z/W, 800m Prosto/Free
Deklice
1. STANEK KatjuSa 1998 TK 11:41.61 339
50m: 41.18 41.18 250m: 3:35.87 45.09 450m: 6:32.05 44.75 650m: 9:31.82 45.69
100m: 1:23.60 42.42 300m: 4:19.04 43.17 500m: 7:16.50 44 .45 700m: 10:15.75 43.93
150m: 2:07.49 43.89 350m: 5:03.46 44.42 550m: 8:01.44 44.94 750m: 11:00.10 44.35
200m: 2:50.78 4329  400m: 5:47.30 43.84 600m: 8:46.13 4469  800m: 11:41.61  41.51
2. OMEJEC Lana 1998 TK 12:01.55 312
50m: 41.47 41.47 250m: 3:43.18 44,77 450m: 6:46.14 4473 650m: 9:48.76 45,54
100m: 1:27.21 45.74 300m: 4:30.27 47.09 500m: 7:31.93 45.79 700m: 10:34.48 4572
150m: 2:12.97 45.76 350m: 5:14.96 44.69 550m: 8:17.66 4573 750m: 11:19.43 44.95
200m: 2:58.41 45.44 400m: 6:01.41 46.45 600m: 9:03.22 45.56 800m: 12:01.55 42.12
3. RAUTER Zala 1998 TK 12:02.40 311
50m: 39.48 39.48 250m: 3:45.19 46.07 450m: 6:49.58 45.70 650m: 9:51.73 44.67
100m: 1:24.91 4543 300m: 4:31.74 46.55 500m: 7:35.42 45.84 700m: 10:36.94 45.21
150m: 2:11.42 46.51 350m: 5:18.10 46.36 550m: 8:21.20 45.78 750m: 11:20.06 43.12
200m: 2:59.12 47.70 400m: 6:03.88 4578 600m: 9:07.06 45.86 800m: 12:02.40 42.34
4. PECAVER Tina 1998 TK 12:33.64 274
50m: 42.87 42.87 250m: 3:55.84 48.52 450m: 7:09.13 48.53 650m: 10:16.30 46.66
100m: 1:30.90 48.03 300m: 4:44.20 48.36 500m: 7:54.79 45.66 700m: 11:04.42 48.12
150m: 2:19.21 48.31 350m: 5:31.31 4711 550m: 8:42.28 47.49 750m: 11:49.76 45.34
200m: 3:07.32 48.11 400m: 6:20.60 49.29 600m: 9:29.64 47.36 800m: 12:33.64 43.88
5. CAMPA Meta 1998 TK 13:02.95 244
50m: 42.35 42.35 250m: 3:59.14 50.21 450m: 7:20.42 49.45 650m: 10:40.10 50.08
100m: 1:30.38 48.03 300m: 4:49.28 50.14 500m: 8:11.24 50.82 700m: 11:28.44 48.34
150m: 2:19.50 49.12 350m: 5:40.65 51.37 550m: 9:00.40 49.16 750m: 12:18.02 49.58
200m: 3:08.93 4943  400m: 6:30.97 50.32  600m: 9:50.02 49.62  800m: 13:02.95  44.93
6. FILIPIC Lara 1998 CER 13:25.44 224
50m: 43.34 43.34 250m: 4:04.02 52.06 450m: 7:31.32 51.29 650m: 11:00.03 51.76
100m: 1:31.97 48.63 300m: 4:55.28 51.26 500m: 8:24.12 52.80 700m: 11:49.56 49.53
150m: 2:21.36 49.39 350m: 5:47.11 51.83 550m: 9:15.83 51.71 750m: 12:38.88 49.32
200m: 3:11.96 50.60 400m: 6:40.03 52.92 600m: 10:08.27 52.44 800m: 13:25.44 46.56
7. URSIC Katja 1999 CER 14:03.50 195
50m: 45.08 45.08 250m: 4:16.09 53.54 450m: 7:51.25 54.32 650m: 11:26.37 53.23
100m: 1:36.49 51.41 300m: 5:09.27 53.18 500m: 8:45.23 53.98 700m: 12:19.97 53.60
150m: 2:29.36 52.87 350m: 6:03.16 53.89 550m: 9:38.89 53.66 750m: 13:15.07  55.10
200m: 3:22.55 53.19 400m: 6:56.93 53.77 600m: 10:33.14 54.25 800m: 14:03.50 48.43
Ml.deklice
1. GABERSCEK Anja 2000 CER 14:15.10 187
50m: 46.24 46.24 250m: 4:22.22 54.60 450m: 8:01.17 54.84 650m: 11:36.21 53.86
100m: 1:38.97 52.73 300m: 5:17.37 55.15 500m: 8:55.09 53.92 700m: 12:30.46 54.25
150m: 2:32.63 53.66 350m: 6:11.59 54.22 550m: 9:49.13 54.04 750m: 13:23.81 53.35
200m: 3:27.62 54.99 400m: 7:06.33 54.74 600m: 10:42.35 53.22 800m: 14:15.10 51.29
2. KLASIC Petra 2001 CER 14:17.76 186
50m: 45.44 45.44 250m: 4:23.38 55.91 450m: 8:07.22 56.18 650m: 11:42.31 51.45
